Jt
ì\TA ¡)r! rnr(it jr:s¡À

EDITAL NO 3/2025

Certidão de Deliberações

Carlos Ardisson, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações,

Concelho de Lisboa, torna público, e em cumprimento do disposto no no 1 do

arto 56 da Lei no 75/20L3 de 12 de setembro de 20t3, as deliberaçõestomadas

na Reunião Extraordinária da Junta de Freguesia, realizada em 13 de janeiro de

2025:

1. Proposta ¡o t7/JFPN/2O25 - Procedimento Concursal Comum de

Assistente Operacionais para a Higiene Urbana - Homologação da lista de

ordenação - Proponente o Vogal Afonso Costa.

A proposta foi aprovada por unanimidade'

Lisboa, 13 de janeiro de 2025

O Presidente

Gu- A.r,-
Carlos Ardisson

211 388 800 | aterrtlimento(i,til--p:rrquedrsnacocs.pt I NlIì:51tt fì7ti 393 | rvu's'.if.patcpetltsnacocs.pt

1/1